
Univerzální pánev, 38 x 455 x 375
mm
HEZ532010

• Extra hluboký, smaltovaný plech na ovocné koláče, šťavnaté
pečeně a mražené potraviny. Ideální pro použití jako odkapávací
tác při grilování. Díky kvalitnímu nepřilnavému povrchu není
nutné používat tuk na vymázání. Pečivo lze snadno vyjmout a
zbylý tuk snadno vyčistit. Tepelně odolná do 300°C. Není vhodný
pro pečení v páře pro pyrolytické Nevhodné pro aplikace náročné
na páru nebo pro samočištění/pyrolytické čištění.

• Pečení bez nutnosti pečicího papíru

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice: ...........................60 x 390 x 490 mm
Rozměry palety: .................................................... 95.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................1
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 70
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.2 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.7 kg
EAN: .......................................................................... 4242005054428

1 /



Univerzální pánev, 38 x 455 x 375
mm
HEZ532010

HEZ532010

Pečicí plech s keramickým povrchem
- materiál: smaltovaná ocel
- rozměry (V x Š xH): 38 mm x 455 mm x 375 mm
- max. naplnění: 16 kg

2 /


